55  
55  
55  
55

55

dei. **S**icut ipam fidelitate non coacta uult esse  
spontanea. **R**e ratio sic sues dno suo sic. **R**e. aq  
receptus est fidelis primus suavitatis. non minus quam si  
liber uoluntate seruisset. **S**imul et hoc notandum  
quod obedientie filiorum atque suorum diuisa subum  
uerit. **A**d filios enim dicitur obedite parentibus uir  
in dno. ad suos uero obaudite dominum carnalibus cum  
more et timore. ut sic in suum et uerum sit met  
diuisitate. ita et in filios et suos obedientia dis  
creparet. **E**t pulchrum impan' suis ut obediat  
dominus adiecit. quia. **R**e. uerum. ut sui. **E**t facien  
te uoluntate dicitur. ut scilicet non audiat sui cana  
lem dominum. si contra dei precepta uoluit impa  
re. **E**t in autem ad corinthios secundum tempus rescriptat.  
ne pro occasione fidei in. in maritus et uxo  
res diuortia fierent. si eduo' un' edere no  
luisse. ita ad ephesios. et ad colosenses. quod plu  
rimi in uirtute fidei putabant gentile' dno  
contempnendo. ne aditionum modate precepta co  
stituit. et ut uirtute uideat et dominos scitare.  
et rursum neque dominus doceat audiendo. si uir  
osa et nefanda preceptat. **E**t dno eadem facie  
te ad illos remittentes mina. scientes quod  
iporum et uir dno in celis est. et personam non est acceptio  
apud eum. **Q**uia in hunc quod sunt super impauit.  
ut dicit dominus eadem facienda que suis. **P**uto illa  
quod dicitur. in simplicitate cordis. faciente uolun  
tate dei ex animo. et cum fidelitate. siue beniuolen  
tia in seruo. quod <sup>si nota</sup> eynhoia. utriusque sonare po  
test. **U**nusquisque enim quod fecit boni. hoc recipi  
et a dno. **S**ive famulus fuerit ut predictum est.  
siue liber dominus fuit ut oportet. ut non sit tri  
bilis. non promptus ad uerba. scilicet quod ipse habeat dominum  
in celis. apud quem non est personarum acceptio. et quod sola  
tantum iudicet uoluntate. et iuxta ea dicitur  
omni preterat meliore. eligens facta non homines. **D**e  
certo fortissimi in dno. et in potentia uirtute  
et. **S**cio in geo p uirtute fortitudine posi  
ta. id est. <sup>uirtute</sup> uirtute. quod ut apud eos. <sup>uirtute</sup> uirtute. appllat.  
**S**ed hanc apud nos uirtute est scripta. ut in differente

<sup>uirtute</sup> uirtute. et <sup>uirtute</sup> uirtute. uirtute noient. maxime quod  
fortitudo corporis uirtute ai existimat. quod quod et apud  
philosophos in. uirtute. fortitudo sit posita.  
quod utique anime. et in corporis esse manifestum est. **E**t quod autem co  
fortissimi in dno. et in potentia uirtute et. totum sem  
in. ut in omnibus uirtute quod super eo intelligunt. qui  
crediderunt. **P**rudenter pro specialia  
mandata. quod uirtute. et uirtute. parentibus. et filius.  
dominus et suis obaudiendum sit. ne generaliter omnibus in omni  
ne preceptum ut in dno. et in potentia. fortissimi pro  
ret se et diabolum. de quo in sequentibus scribitur. **I**ndui  
te omnia arma dei. ut possitis stare et uirtute diaboli  
li. **E**t hunc quod in legimus. et hunc quod in scriptis omnibus de dno  
saluatore dicunt. manifestissime probat. omnia  
arma dei quod ne idem in uirtute intelligi saluato  
re. ut unum atque idem sit dixisse. idem uirtute uo omnia  
arma dei. quod dixit. idem uirtute ihm. **E**t si enim cing  
lum uirtute est. et lorica uirtute. saluatorum. autem. et uirtute  
uirtute noiat. nulli dubium quod ipse cingulum  
sit et lorica. **I**taque uirtute hunc ipse erit et proparatio  
euangelii pacis. et scutum fidei. et galea salutis. et gla  
dius spiritus quod est uirtute dei. et uirtute summo et efficaciter. et  
cutis super omnem gladium ex utraque parte acutum.  
**E**t alia arma dei possumus estimare quod indu  
end' est is quod hunc aduersus diaboli dimicare uirtute.  
excepta uirtute quod est. **H**ic enim quod uirtute omnia quod super  
eo intelligunt fuit idem. potes erit et uirtute  
in uirtute diaboli repugnare. et secundum id quod quod uirtute  
tate precept' est. non facile ad falsitatem dogmata de  
ducet. uirtute hoc uirtute quod lorica idem est uirtute. in  
quod iacul' non potest proficari. non enim cum calciat tu  
erit calciamini pulcherrimum proparatio euangelii  
pacis. quod is quod proparat in fine opa sua. et idem pa  
et homo fact' est. non bellum aliquid. et tumultuosum  
agit. non enim cum hunc quod unproparat addeparat. **I**nfideli  
ta' quod quod inimica est fidei. ubi scutum est fidei. nihil ua  
lebit. **C**aput et quod principale cordis. et anime in omni  
sensu locati sunt. salutis galea circumdatum non quod stabit.  
**A**d extremum. quod uirtute bellator et fortis. omni secta co  
trita uirtute occidet. interficiet. uirtute gladium